5.3 Caso as falhas não sejam corrigidas dentro do prazo fixado, poderá ser ajuizada a competente 
ação de perdas e danos, sem prejuízo das penalidades previstas. 

CLÁUSULA SEXTA - DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO 

6.1 O valor global do presente contrato é de R$: 61.950,00(Sessenta e um mil e novecentos e 
cinquenta reais) 

6.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da 
execução contratual, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, 
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros